
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
      

 
Этап: Школьны

й этап 

          

 
Предмет: Литератур

а 

          

 
Абатский муниципальный район 

        

             

             

             

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образователь
ная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теори
я) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполне
ния 

Статус 

1 10022025091095
8195 

Иванова Виктори
я 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 37.0 37,00 37,00 участник 

2 10022025091031
6098 

Райберг Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 9.0 9,00 9,00 участник 

3 10022025091015
9448 

Райберг Таисия Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 57.0 57,00 62,64 призер II 

4 10022025091078
3010 

Костецки
й 

Павел Александро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 86.0 86,00 86,00 победитель 



5 10022025091037
3404 

Муромце
ва 

Олеся Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 10.0 10,00 10,00 участник 

6 10022025091015
8357 

Костина Елизаве
та 

Максимовн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 18.0 18,00 17,14 участник 

7 10022025091029
3729 

Рюмин Сергей Витальеич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 30.0 30,00 28,57 участник 

8 10022025091061
6300 

Цыганков
а 

Раиса Алексеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 68.0 68,00 64,76 победитель 

9 10022025091127
0637 

Сартакова Виолетт
а 

Павловна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 49.0 67,00 49,00 участник 

1
0 

10022025091127
0623 

Безбород
ова 

Диана Дмитриевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 36.0 36.0 36,00 участник 

1
1 

10022025091127
0594 

Буданов Артём Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 21.0 21.0 21,00 участник 

1
2 

10022025091127
0606 

Шмаков Богдан Артемович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 31.0 31.0 31,00 участник 

1
3 

10022025091043
2952 

Шмакова Олеся Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 12.0 12.0 12,00 участник 



1
4 

10022025091006
3278 

Привалов
а 

Анастас
ия 

Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 13.0 13.0 13,00 участник 

1
5 

10022025091127
0572 

Гилёва Ксения Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 59.0 59,00 59,00 призер III 

1
6 

10022025091128
8989 

Билочук Денис Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 9.0 9.0 9,00 участник 

1
7 

10022025091032
4370 

Федоров Михаил Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 34.0 34,00 32,38 участник 

1
8 

10022025091015
8491 

Ситников
а 

Варвара Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 38.0 38,00 36,19 участник 

1
9 

10022025091006
3464 

Безбород
ов 

Данил Дмитриеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 10.0 10,00 10,00 участник 

2
0 

10022025091015
6671 

Райберг Марина Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 36.0 36,00 34,29 участник 

2
1 

10022025091127
6884 

Пушкарев Савели
й 

Владимиро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 9.0 9,00 9,00 участник 

2
2 

10022025091127
0733 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 39.0 39.0 39,00 участник 



2
3 

10022025091066
5542 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 63.0 63,00 69,23 победитель 

2
4 

10022025091058
1562 

Акишева Анна Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 33.0 33,00 31,43 участник 

2
5 

10022025091126
2527 

Терпугов Денис Андреевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 6.0 6,00 6,00 участник 

2
6 

10022025091023
3397 

Климова Яна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 48.0 48,00 48,00 участник 

2
7 

10022025091014
8582 

Алякина Кристин
а 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 15.0 15.0 15,00 участник 

2
8 

10022025091014
8556 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 12.0 12.0 12,00 участник 

2
9 

10022025091006
3560 

Кочерова Анастас
ия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 68.0 68,00 74,73 победитель 

3
0 

10022025091015
6731 

Терпугов Владим
ир 

Андреевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 15.0 15,00 14,29 участник 

3
1 

10022025091014
4618 

Баюшев Валери
й 

Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 41.0 41,00 41,00 участник 



3
2 

10022025091027
3600 

Антонцев
а 

Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 15.0 15.0 15,00 участник 

3
3 

10022025091058
1849 

Кишканов Иван Витальевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 11.0 11,00 11,00 участник 

3
4 

10022025091043
1319 

Жайсанов
а 

Салтана
т 

Жаслановн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 62.0 62,00 62,00 призер II 

3
5 

10022025091017
2248 

Терпугова Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 10.0 10,00 10,00 участник 

3
6 

10022025091040
5696 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 38.0 38.0 38,00 участник 

3
7 

10022025091127
0929 

Понамаре
ва 

Анастас
ия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 16.0 16.0 16,00 участник 

3
8 

10022025091015
9878 

Акишева Софья Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 54.0 54,00 59,34 призер III 

3
9 

10022025091014
8621 

Тюменце
ва 

Валери
я 

Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 7.0 7.0 7,00 участник 

4
0 

10022025091128
1162 

Федорова Мария Николаевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 17.0 17,00 17,00 участник 



4
1 

10022025091014
8833 

Секисова Мария Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 20.0 20.0 20,00 участник 

4
2 

10022025091014
4733 

Черноусо
в 

Матвей Евгеньевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 38.0 38,00 38,00 участник 

4
3 

10022025091028
8036 

Привалов
а 

София Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 15.0 15.0 15,00 участник 

4
4 

10022025091007
9160 

Билочук Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 74.0 74,00 70,48 победитель 

4
5 

10022025091027
3725 

Сорокин Ярослав Анатольеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 14.0 14.0 14,00 участник 

4
6 

10022025091015
7956 

Слободен
юк 

Валенти
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 22.0 22,00 20,95 участник 

4
7 

10022025091015
8995 

Есинских Ангелин
а 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 21.0 21,00 20,00 участник 

4
8 

10022025091039
1659 

Щетилина Мария Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 32.0 32.0 32,00 участник 

4
9 

10022025091007
0087 

Рюмина Дарья Витальевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 32.0 32.0 32,00 участник 



5
0 

10022025091007
7234 

Черноусо
ва 

Валери
я 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 67.0 67,00 63,81 призер II 

5
1 

10022025091015
7119 

Ахметов Аслан Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 26.0 26,00 24,76 участник 

5
2 

10022025091127
3231 

Костюхин
а 

Ульяна Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 26.0 26,00 24,76 участник 

 


