

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026											
	Этап:	Школьны й этап										
	Предмет:	Литератур а										
	Абатский муниципальный район											
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образователь ная организация	Класс обучен ия	Класс участ ия	Балл (теори я)	Итогов ый балл	% выполне ния	Статус
1	10022025091095 8195	Иванова	Виктори я	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	37.0	37,00	37,00	участник
2	10022025091031 6098	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	9.0	9,00	9,00	участник
3	10022025091015 9448	Райберг	Таисия	Викторовна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	57.0	57,00	62,64	призер II
4	10022025091078 3010	Костецки й	Павел	Александро вич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	86.0	86,00	86,00	победитель

5	10022025091037 3404	Муромцева	Олеся	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	10.0	10,00	10,00	участник
6	10022025091015 8357	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	18.0	18,00	17,14	участник
7	10022025091029 3729	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	30.0	30,00	28,57	участник
8	10022025091061 6300	Цыганкова	Раиса	Алексеевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	68.0	68,00	64,76	победитель
9	10022025091127 0637	Сартакова	Виолетта	Павловна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	49.0	67,00	49,00	участник
10	10022025091127 0623	Безбородова	Диана	Дмитриева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	36.0	36,00	36,00	участник
11	10022025091127 0594	Буданов	Артём	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	21.0	21,00	21,00	участник
12	10022025091127 0606	Шмаков	Богдан	Артемович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	31.0	31,00	31,00	участник
13	10022025091043 2952	Шмакова	Олеся	Владимира	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	12.0	12,00	12,00	участник

1 4	10022025091006 3278	Привалов а	Анастас ия	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	13.0	13.0	13,00	участник
1 5	10022025091127 0572	Гилёва	Ксения	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	59.0	59,00	59,00	призер III
1 6	10022025091128 8989	Биличук	Денис	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	9.0	9.0	9,00	участник
1 7	10022025091032 4370	Федоров	Михаил	Николаевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	34.0	34,00	32,38	участник
1 8	10022025091015 8491	Ситников а	Варвара	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	38.0	38,00	36,19	участник
1 9	10022025091006 3464	Безбород ов	Данил	Дмитриеви ч	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	10.0	10,00	10,00	участник
2 0	10022025091015 6671	Райберг	Марина	Викторовна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	36.0	36,00	34,29	участник
2 1	10022025091127 6884	Пушкарев	Савели й	Владимиро вич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	9.0	9,00	9,00	участник
2 2	10022025091127 0733	Ахметова	Динара	Умаровна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	39.0	39,00	39,00	участник

2 3	10022025091066 5542	Буданова	Алёна	Николаева	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	63.0	63,00	69,23	победитель
2 4	10022025091058 1562	Акишева	Анна	Валентинов на	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	33.0	33,00	31,43	участник
2 5	10022025091126 2527	Терпугов	Денис	Андреевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	6.0	6,00	6,00	участник
2 6	10022025091023 3397	Климова	Яна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	48.0	48,00	48,00	участник
2 7	10022025091014 8582	Алякина	Кристин а	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	15.0	15.0	15,00	участник
2 8	10022025091014 8556	Голубцов	Степан	Романович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	12.0	12.0	12,00	участник
2 9	10022025091006 3560	Кочерова	Анастас ия	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	68.0	68,00	74,73	победитель
3 0	10022025091015 6731	Терпугов	Владим ир	Андреевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	15.0	15,00	14,29	участник
3 1	10022025091014 4618	Баюшев	Валери й	Николаевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	41.0	41,00	41,00	участник

3 2	10022025091027 3600	Антонцев а	Софья	Юрьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	15.0	15.0	15,00	участник
3 3	10022025091058 1849	Кишканов	Иван	Витальевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	11.0	11,00	11,00	участник
3 4	10022025091043 1319	Жайсанов а	Салтана т	Жаслановн а	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	62.0	62,00	62,00	призер II
3 5	10022025091017 2248	Терпугова	Ксения	Андреева	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	10.0	10,00	10,00	участник
3 6	10022025091040 5696	Вагнер	Алёна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	38.0	38.0	38,00	участник
3 7	10022025091127 0929	Понамаре ва	Анастас ия	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	16.0	16.0	16,00	участник
3 8	10022025091015 9878	Акишева	Софья	Валентинов на	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	54.0	54,00	59,34	призер III
3 9	10022025091014 8621	Тюменце ва	Валери я	Валерьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	7.0	7.0	7,00	участник
4 0	10022025091128 1162	Федорова	Мария	Николаевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	17.0	17,00	17,00	участник

4 1	10022025091014 8833	Секисова	Мария	Владимира вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	20.0	20.0	20,00	участник
4 2	10022025091014 4733	Черноусов	Матвей	Евгеньевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	38.0	38,00	38,00	участник
4 3	10022025091028 8036	Привалова	София	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	15.0	15.0	15,00	участник
4 4	10022025091007 9160	Биличук	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	74.0	74,00	70,48	победитель
4 5	10022025091027 3725	Сорокин	Ярослав	Анатольевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	14.0	14.0	14,00	участник
4 6	10022025091015 7956	Слободенюк	Валентина	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	22.0	22,00	20,95	участник
4 7	10022025091015 8995	Есинских	Ангелина	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	21.0	21,00	20,00	участник
4 8	10022025091039 1659	Щетилина	Мария	Александровна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	7	7	32.0	32.0	32,00	участник
4 9	10022025091007 0087	Рюмина	Дарья	Витальевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	32.0	32.0	32,00	участник

5 0	10022025091007 7234	Черноусо ва	Валери я	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	67.0	67,00	63,81	призер II
5 1	10022025091015 7119	Ахметов	Аслан	Умарович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	26.0	26,00	24,76	участник
5 2	10022025091127 3231	Костюхин а	Ульяна	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	26.0	26,00	24,76	участник